„  riam propullandam j & Regni noítri 
j, juftitiam profequendam, in ' toto Bu- 
„ catu, & diftriáu Auftriae virtute ess- 
„ lefti felici duplomate procedentes, nul, 
„ lius adverfitatts obice reíiftente j prse- 
,, fatus Comes Kernen tanta fe exhi- 
„ bilit bellorum efficacia virttiofum, 
„ út omnibus dignis meruerit- pr«eoniis 
„ commendari. „

Uxorem porró hábuit Kémén Ni
colai Sinillri filiam, per quam: quod 
Frater ejus Michael line hcerede deces- 
fiffet, ampliffima latifundia- in Provin
cia Barauienfi adiit. Ex eo thoro na
tus éft Corr ardus * qUi anno 1322. 
fub Rege Carolo I. floruit; num pro- 
leá habuerit, 'non conftat, carittffe veri- 
fimilius eft, exftant enim Capituli Quin
que - Ecclelienlis literje, qiiibus Corrar- 
dus fpondet, fe bona , quae cum Lau- 
réntio , Joanne , & Dominico Fra
tribus patrúelibus communiter poffide- 
bat, nec venditurum j nec lülö pado 
alienaturum. De hoc quidquid iit, uc 
reliquos Hedervários perfequamur , ad 
Dionvsium II. Laurentis Palatini Fra
trem redeundum elt.

Vixit
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Vixit is anno 1 2 8 0 .  &  Magiftro 
Kémén íiio ex Fratre nepoti polieílio- 
nem Turda ceflit , cum ipl'e ab eo Dej- 
tam in Provincia Nitrienii Utam accepis- 
fet. Genuit Filium Nicolaum , qui 
nefcio, unde ?  Bakó didus eft, Patrem 
Laurentii II» J oannis , &  Dominici , 
quorum lupra meminimus» De Dominico 
quod addam praeterea , non habeo. De 
Laurentio Vero , a quo Ujlakii pro
fluxerunt , cum eam gentem penexe- 
mus, dicendi erit locus»
, Ex J oanne itaque progeniti flint, 
Dionysius III. & Paulus , quorum ille 
mu1q. -1.5ao. in, viVis fuit, & poft fata 
tres Filios fuperftites reliquit, videli
cet Magiftrum D e s e w  ad eundem an
num Judicem Curis Regius Eliiabeths, 
& Comitatus Sopronienlis Comitem ,  
qüi in bello , quod a Carolo Regé cum 
Pazarad Vajvoda Transalpino infelici
ter geftum fu it, curti arma Regis, ut 
eum periculo lübduceret, induiiiet, a 
Valachis circumventus, & crudeliter 
occifus eft»

2 .  Magiftrum Nicolaum II. ad an
num 1 3 5 6 .  Comitem Jaurinenfem, de 
quo infra.

3 .  Hedricum de Hedervárá, feu 
Henricum ,  qui vitam ultra annum 1 3 7 8 »  
produxit, relidis tribus Filiis: Nico
lao , Jacobo , Hontenfium Supremo 
Comite, cui Euphroiyna dé Thelegd 
Uxor erat, &  J oanne. Hic ab anno

F 2  i 4° 4*

DeJbjo
Juaex
Curiae
Kegina-
lis.
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1404. ad annum 1410, cum Jacobo de 
Lachk TranfilvanisePrícfeduram, quam 
Vaj vodatum vocant, non fine laude ges- 
fit* & Tolnenfis Provinciae nobilem di
tionem Tamáííi didam acquiíivit, jure- 
lie uxorio ? an quod Francifcus Filius 
Emerici filii Thorn se de Tamafii libe
rorum expers obierit ? incertum: illud 
fatis confiat, & J oannem inde ab an
no 1411. quo Janitorum Regalium Ma- 
gifier creatus eft , ad annum 1418. quo 
obiit, & ejus pofieros cognomen de 
Tamáfíi ufurpafíe. Habuit autem Filios 
L aDisLAUM, &HENRICtíM; ' ; i' '